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Öğrencilerine nitelikli kariyer ve 
donanımlı bir eğitim imkânı sunmak 
için çalışmalarına hız kesmeden de-
vam eden üniversitemiz, Ankara’da 
düzenlenen fuarda aday öğrencilerle 
buluştu. 30-31 Temmuz 2022 tarih-
leri arasında “Kariyer, Doğru Tercihle 
Gelecek” sloganıyla düzenlenen fu-
arda adaylara üniversitemizin akade-
mik, kültürel, sanatsal ve sportif im-
kânları hakkında detaylı bilgi verildi.

Aday öğrencilerin zorlu bir sınav 
sürecinin ardından geleceklerine 
yön verecek olan tercih sürecinde 
Batman Üniversitesini tanıtmak ve 
tercih kararlarına destek olmak ama-
cıyla fuarda yer alan üniversitemiz, 

alanında uzman akademisyenler ve 
uzman rehberlerle adayların tercih 
sürecinde onlara yardımcı oldu. İn-
san odaklı eğitim anlayışına sahip 
olan üniversitemiz hakkında detaylı 
bilgilerin verildiği fuarda her geçen 
gün akademik ve fiziki anlamda bü-
yüyen Batman Üniversitesinde var 
olan ve yeni açılan bölümler, yapılan 
bilimsel, sosyal ve kültürel faaliyetler 
fuara katılan aday öğrencilere anla-
tıldı.

50’den fazla üniversite ve 500’den 
fazla akademisyenle bir araya gelen 
ve Batman Üniversitesini yakından 
tanıma fırsatı bulan aday öğrenciler, 
enerjinin pilot üniversitesi olan Bat-

man Üniversitesi standına yoğun ilgi 
gösterdiler. Öğrencilerini geleceğe 
hazırlarken farklı bir bakış açısı ka-
zandırmayı amaçlayan üniversitemi-
zin sunduğu imkânlar anlatılırken 
Batman Üniversitesini yakından tanı-
ma fırsatı bulan öğrenciler, üniversi-
temizi tercih listelerine ekleyecekle-
rini söylediler.

Aday öğrencilere yol göstermek ve 
onların kariyer hedeflerine ulaşmala-
rı için bu fuarları çok önemsediklerini 
anlatan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, üniversite tercihi ya-
pacak olan öğrencilerin kendilerini 
tanıması ve bu yönde tercihler yap-
maları tavsiyesinde bulundu.

ÜNİVERSİTEMİZ ANKARA’DA 
ADAY ÖĞRENCİLERE TANITILDI

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
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Genel Yayın Yönetmeni:
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Fotoğraf:
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Yükseköğretim Kurumları Sınavı-
nın ardından başlayan tercih süre-
cinde aday öğrencilere yol göster-
mek, onların tercihlerine doğru yön 
verebilmek adına birçok çalışmanın 
yürütüldüğü üniversitemizde, aday 
öğrencilerin Batman Üniversitesini 
yakından tanıması ve üniversitemiz 
ile ilgili merak ettikleri sorulara cevap 
verilebilmesi için çalışmalar titizlikle 
devam ediyor. 30 Temmuz 2022 tari-
hinde TRT GAP Radyosunda yayınla-
nan programa katılan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, aday 
öğrencilere üniversitemizi anlattı. 

Rektör Demir: “Adaylar Kendi-
lerini Tanıyarak ve Ne İstediklerini 
Bilerek Tercih Yapmalıdır”

Hayatlarına şekil veren bir süreç 
olan tercih döneminde üniversite ve 
bölüm tercihinde bulunacak öğren-
cilerin öncelikle kendilerini tanıma-
sının ve ne istediklerini bilerek tercih 
yapmaları gerektiğinin altını çizen 
Prof. Dr. İdris Demir, bilinçli yapılan 
tercihler sonucunda başarının da 
geleceğini söyledi. Öğrencilerin ter-
cih dönemindeki kaygılarının gele-
ceklerini gölgelememesi gerektiğini 
belirten Rektör Demir, ailelerin de bu 
süreçte doğru ve gerçekçi yönlendir-
melerde bulunmalarının çok önemli 
olduğunu vurguladı.

Rektör Demir: “İnterdisipliner 
Bir Yaklaşımla Lisansüstü Eğitim 
İmkânı Sunuyoruz”

Batman Üniversitesinin son dö-
nemde önemli atılımlara imza attığı-
nı kaydeden Rektör Demir sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Enerji alanın-
da ihtisas üniversitesi olarak ulus-

lararası iş birliklerimizi geliştirdik. 
Azerbaycan Neft ve Sanayi Üniver-
sitesi ile partner üniversite olduk ve 
uluslararası Enerji Zirvesini gerçek-
leştirdik. Yaptığımız iş birliklerimizi 
asla kâğıt üzerinde bırakmıyoruz. 
Bütün bu çalışmalar öğrencilerimi-
ze de staj ve kariyer gibi önemli im-
kânlar sunuyor. Eleştirel düşünen, 
vizyon sahibi ve geleceğe umutla 
bakan, Batman Üniversitesini ve ül-
kemizi en iyi şekilde temsil edecek 
öğrenciler yetiştirmek hedefindeyiz 
ve bunu gerçekleştirmeye başladık. 
Türkiye’deki petrol çalışmalarının kö-
kenini oluşturan enerji çalışmalarına 
büyük yer verdik. Bununla birlikte 
Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği 
Bölümü yüzde yüz İngilizce öğrenci 
alımı programına bu yıl başlıyoruz. 
Üniversitemiz bünyesinde kurulan 
Enerji Koordinasyon Merkezi (EKOM) 
ile yürüttüğümüz çalışmaları da in-
terdisipliner bir anlayış ile yapıyoruz 
ve tezli/tezsiz Enerji Yönetimi yüksek 
lisans programını da açarak öğrenci-
lerimize lisansüstü eğitim imkânını 
da sunduk. ”

Rektör Demir: “Öğrencilerimize 
Teorik ve Pratik Bilgiyi Aynı Anda 
Sunuyoruz”

Enerjinin yanı sıra Güzel Sanat-
lar Fakültesinde de müzik ve resim 
alanında çok nitelikli bir eğitim ve-
rildiğini anlatan Rektör Demir, aynı 
zamanda Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesinde alanında uzman aka-
demik kadrosuyla teknik anlamda 
kendini geliştirmek isteyen öğrenci-
lere donanımlı bir eğitim verildiğini 
anlattı. Sağlık alanında da önemli 
gelişmelerin yaşandığı üniversite-

mizde Sağlık Yüksekokulunun Sağlık 
Bilimleri Fakültesine dönüştürülerek 
güçlendirildiğini ifade eden Prof. Dr. 
İdris Demir sözlerine şu şekilde de-
vam etti: “Sağlık alanında yaptığımız 
dönüşümü Turizm İşletmeciliği ve 
Otelcilik Yüksekokulunda da uygu-
layarak Turizm Fakültesini faaliyete 
geçirdik. Akademik birim sayılarımızı 
artırarak öğrencilerimize kaliteli ve 
nitelikli bir eğitim imkânı sunmaya 
özen gösterirken hem pratik hem de 
teorik bilgiyi birleştirerek öğrencile-
rimizin uygulamalı olarak edindikleri 
bilgiyi pekiştirmelerini sağlıyoruz.”

Rektör Demir: “Ciğerparelerimi-
zi Batman’a ve Üniversitemize Da-
vet Ediyorum”

Batman şehrinin ve Batman Üni-
versitesinin öğrencilere sunduğu 
imkânlardan da bahseden Rektör 
Demir, öğrencilerin barınma konu-
sunda sorun yaşamadıklarını dile 
getirdi. Batman Üniversitesinin kül-
türel, sportif ve sanatsal faaliyetleri 
hakkında da açıklamalarda bulunan 
Rektör Demir sözlerini şu şekilde 
tamamladı: “Yıl boyunca çok sayıda 
aktivite gerçekleştirdik. Akademik 
donanımın yanı sıra öğrencilerimize 
konserler, sanatsal aktiviteler, film 
gösterileri yapıyoruz ve öğrenciler-
le sık sık bir araya gelerek birlikte 
eğleniyoruz. Aday öğrencilerimizi, 
ciğerparelerimizi Batman’a ve üni-
versitemize davet ediyorum. Öğren-
cilerimiz, nitelikli bir eğitimin yanı 
sıra şehrimizde ve üniversitemizde 
bulundukları süre içinde keyifli ve 
kendilerini evlerindeymiş gibi hisse-
decekleri bir süreç geçireceklerdir.” 

REKTÖR DEMİR TRT GAP RADYOSUNDA ÜNİVERSİTEMİZİ ANLATTI
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Kamu kurum ve kuruluşları ile iş 
birliklerini sürdüren ve şehirle bü-
tünleşik bir yapıda çalışmalarına 
devam eden üniversitemizde, Serti-
fikalı Kamu İhale Mevzuatı Eğitimin-
de başarılı olan kamu kurum ve özel 
sektör kursiyerlerinin sertifikaları 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir tarafından verildi. 2 Ağustos 
2022 tarihinde gerçekleştirilen tö-
rende kursiyerlerle bir araya gelen 

Rektör Demir, başarılı olan kursiyer-
leri tebrik etti. 

Batman Üniversitesi ile Kamu 
İhale Kurumu arasındaki protokol 
çerçevesinde 22-25 Haziran 2022 
tarihlerinde düzenlenen eğitim 
kapsamında kursiyerler, Kamu İhale 
Mevzuatı konusunda uzman kişile-
rin verdiği eğitimleri tamamladılar. 
Yapılan tüm protokollerin hayata 
geçmesi ve başarılı sonuçlara ulaş-

masının kendilerini memnun ettiğini 
dile getiren Rektör Demir, bilgi üre-
ten merkezler olan üniversitelerin 
şehirlerin gelişmesinde önemli rol 
oynadıklarını belirtti. Batman Üni-
versitesinin de şehre ve bölgeye kat-
kı sağlamak amacıyla birçok çalışma 
yürüttüğünü ifade eden Prof. Dr. İd-
ris Demir, eğitimin dinamik bir süreç 
olduğunu anlatarak her yaşta öğren-
menin önemine dikkat çekti. 

BAŞARILI KURSİYERLERE SERTİFİKALARI
REKTÖR DEMİR TARAFINDAN VERİLDİ

ÜNİVERSİTEMİZ HIZLA BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR
2022 Yükseköğretim Kurumla-

rı Sınavı (YKS) Tercih Sonuçlarının 
açıklanmasının ardından üniversi-
temizin genel doluluk oranı yüzde 
98.2 oranına ulaştı. 3 bin 672 öğrenci 
daha Batman Üniversitesi ailesine 
katılırken boş kalan kontenjan sayısı 
67 olarak belirlendi. 2021-2022 eği-
tim-öğretim döneminde boş kalan 
kontenjan sayısı 430 iken yüzde 88 
genel doluluk oranına ulaşılmıştı.   

2021-2022 eğitim-öğretim döne-
minde lisans doluluk oranı yüzde 
67.6, ön lisans doluluk oranı yüzde 
97 olurken tercih sonuçlarının açık-
lanması ile birlikte lisans doluluk ora-
nı yüzde 94.9, ön lisans doluluk oranı 
ise yüzde 99.8’e ulaştı. Ön lisansta 
üniversitemizi 2 bin 472 öğrenci ter-
cih ederken lisans öğrencilerinin bin 
200’ünün tercihi ise Batman Üniver-
sitesinden yana oldu.

Yeni Açılan Bölümlerin Konten-
janları Doldu

Tercih sonuçlarının açıklanması-
nın ardından Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, artan öğrenci sa-
yısının sevindirici olduğunu söyledi. 
Üniversitemizin tüm bölümlerinde 
yaşanan artışa dikkat çeken Rektör 
Demir, yeni açılan bölümlere olan 
talep sonucunda tüm kontenjanların 
dolduğunu açıkladı. Rektör Demir 
açıklamalarına şu şekilde devam etti: 
“34 lisans 80 ön lisans olmak üzere 
114 okul birincisi öğrencimiz üniver-
sitemizi tercih etti. Yeni açılan İktisat, 
Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği (İn-
gilizce), Gastronomi ve Mutfak Sanat-
ları, Turizm Rehberliği, Sason Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde açılan Ço-
cuk Gelişimi, Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde açılan La-
borant ve Veteriner Sağlık Programı, 

Beşiri Organize Sanayi Bölgesi Mes-
lek Yüksekokulu bünyesinde açılan 
Alternatif Enerji Kaynakları Teknoloji-
si ve Makine Programı kontenjanları-
mız öğrencilerimiz tarafından tercih 
edilerek yüzde 100 doluluk oranına 
ulaştı. 3 bin 739 olan toplam konten-
janımız 3 bin 672 öğrenci tarafından 
tercih edildi. Boş kalan kontenjanla-
rımızın ise ek kontenjan tercihleri ile 
dolacağını düşünmekteyiz.”

Enerji alanında ihtisas üniversite-
si olan Batman Üniversitesinin ala-
nında uzman akademik kadrosuyla 
eğitim vermeye hazır olduğunu dile 
getiren Rektör Demir, tercih sonuç-
larının öğrencilerimiz, üniversitemiz 
ve şehrimiz için hayırlı olmasını di-
leyerek öğrencilere 2022-2023 eği-
tim-öğretim döneminde başarılar 
diledi. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
üniversite tercihi yapacak adaylar 
için süreci kolaylaştırmak amacıyla 
üniversitelerin ve programlarının 
tanıtılmasına yönelik olarak “Üni-
versiteni Keşfet YÖK Sanal Fuarı” dü-
zenledi. 1-3 Ağustos 2022 tarihleri 
arasında düzenlenen fuarla öğren-
cilerin, tercih edeceği üniversiteyi 
ve programı dijital ortamda yakın-

dan tanıması hedeflendi. 
Üç gün süren ve üniversitemizin 

de katıldığı sanal fuarda, üniver-
siteler tanıtımlarını yaparak öğ-
rencilerin tercih süreçlerine katkı 
sağladılar. Adaylar, sanal fuarda üni-
versitemiz bölümleri, yurt imkânları, 
yerleşkelerimiz ve şehrimiz hakkın-
da detaylı bilgi aldı. Üniversite terci-
hi yapacak gençlere yükseköğretim 

kurumları, programlar, bölümler, 
konaklama ve burs imkânları, sosyal 
ve kültürel faaliyetler başta olmak 
üzere yükseköğretim potansiyelinin 
ve öğrencilere sunulan imkânların 
anlatılmasının sağlandığı fuarda 
üniversitemizin öne çıkan bölüm-
leri öğrencilerden büyük ilgi gördü. 

Tercih yapacak olan öğrencile-
re her alanda destek vermeyi çok 
önemsediklerini anlatan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
hem fiziki hem de sanal ortamda 
üniversitemiz ile ilgili bilgileri aday-
lara aktardıklarını söyledi. Üniversi-
temizi tercih edecek olan adayların 
nitelikli ve dünya standartlarında 
bir eğitim alacaklarını kaydeden 
Rektör Demir, adayların gelecek 
planlarını en doğru şekilde yapma-
ları tavsiyesinde bulundu. 

ÜNİVERSİTENİ KEŞFET YÖK SANAL FUARINDA 
ÜNİVERSİTEMİZ TANITILDI
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Aday öğrencilerin üniversitemiz-
deki bölüm ve programları tercih 
ederek nitelikli bir eğitim almaları-
nın sağlanması amacıyla tanıtım ve 
bilgilendirmelerin devam ettiği üni-
versitemiz, Van’da aday öğrencilerle 
buluştu. 1 Ağustos 2022 tarihinde 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ev sa-
hipliğinde Van Kent Meydanı’nda 
düzenlenen Üniversite Tercih ve Ta-
nıtım Günlerinde Doğu ve Güney-
doğu Anadolu Bölgelerinde bulu-
nan 13 üniversite stant açtı.

Öğrenci adaylarına, üniversite-
mizin kurulduğu günden bu yana 
fiziki ve eğitim altyapısında yaşanan 
gelişmelerin yanı sıra akademik, 

sanatsal, kültürel, sosyal ve spor-
tif imkânların anlatıldığı etkinlikte, 
üniversitemizde açılan yeni bö-
lümler ve programlar hakkında da 
bilgiler verildi. Batman Üniversite-
sinin enerji alanında pilot üniversi-
te seçildiği vurgulanarak adayların 
enerji alanıyla ilgili bölümleri tercih 
etmeleri halinde kendilerine eğitim 
ve meslek hayatlarında büyük avan-
tajlar sağlayacağı aktarıldı. 

Rektör Demir: “Batman Üniversi-
tesini Tercih Eden Her Öğrenci, Mes-
lek Hayatına da Donanımlı ve Özgü-
venli Bir Şekilde Atılacak”

Üniversitemizin tercih dönemi 
boyunca Batman’ın birçok noktasın-

da ve diğer şehirlerde tanıtımının 
devam ettiğini belirten Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, öğ-
renci odaklı bir üniversite olan Bat-
man Üniversitesini tercih eden her 
öğrencinin alacağı nitelikli eğitimin 
ardından meslek hayatına da dona-
nımlı ve özgüvenli bir şekilde atıla-
cağının altını çizdi. Üniversitemizin 
hem sosyal hem de fen alanları bö-
lümlerinde bulunan zengin kadro-
su ve güçlü altyapısıyla öğrencilere 
çağdaş normlarda eğitim imkânları 
sunduğunu ifade eden Rektör De-
mir, Batman Üniversitesi ailesinin 
yeni üyesi olacak öğrencileri heye-
canla beklediklerini söyledi.

Batman İl Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Asayiş, Güvenlik, Narkotik Suç-
larla Mücadele ve Terörle Mücadele 
Şube Müdürlükleri tarafından kayıt-
larını yaptırmak üzere üniversite-
mize gelen öğrencilerimize yönelik 
bilgilendirme ve önleme faaliyetleri 
kapsamında stand açıldı. Öğrenci-
lerimizin zararlı faaliyetlerden uzak 
durmalarını, eğitim-öğretim faali-
yetlerini daha huzurlu bir şekilde 
sürdürmelerini sağlamak amacıyla 
26 Ağustos 2022 tarihine kadar açık 
olacak standı ziyaret eden Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sez-
gin ile Genel Sekreter Ali Yılmaz, 
emniyet yetkililerinden bilgi aldılar. 

Üniversitemizde öğrenim gören 
öğrencilerin güvenliklerinin ve hu-
zurlu bir ortamda eğitim görmele-
rinin çok önemli olduğunu belirten 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmet-
tin Sezgin, öğrencilerimizin Batman 
Emniyet Müdürlüğü tarafından kar-
şılanmalarının kendilerini öğrenim 
hayatları boyunca daha güvende 
hissetmelerini sağlayacağını ifade 
etti. Öğrencilerimizin bilgilendirme 

standını ziyaret etmeleri tavsiyesin-
de bulunan Sezgin,  bilgilendirme 
faaliyetlerini yürüten emniyet yetki-
lilerine teşekkür etti.

BATMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
ÜNİVERSİTEMİZDE BİLGİLENDİRME STANDI AÇTI

Batman Üniversitesinin kaliteli 
eğitim anlayışı, genç, dinamik ve 
güçlü akademik yapısı ile ilgili aday 
öğrencileri bilgilendirmek amacıyla 
Batman Park AVM’de kurulan ter-
cih ve tanıtım standını ziyaret eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, öğrencilerin geleceklerini şe-
killendirecek olan tercihleri ile ilgili 
onları bilgilendirdi. 2 Ağustos 2022 
tarihinde gerçekleşen ziyarette Rek-
tör Demir’e Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Sezgin, Genel Sekre-
ter Ali Yılmaz ve beraberindeki he-
yet eşlik etti. 

İlimizin birçok noktasında kuru-
lan tercih ve tanıtım standında gö-
rev alan akademisyenler ve uzman 

rehberler tarafından üniversitemi-
zin bölüm ve programlarının anla-
tıldığı fuarlarda standımızı ziyaret 
eden aday öğrencilere tanıtım bro-
şürü ve çeşitli materyaller verildi. 
Üniversitemizin uluslararası iş birlik-
leri ve değişim programları hakkın-
da da detaylı bilgilerin verildiği fuar-
da, öğrencilerin gelecek hedeflerine 
ve mesleki kariyerlerine ilişkin yön-
lendirmeler yapıldı.  

Batman Üniversitesinin bilimsel 
çalışmaları önemseyen, bölgesel 
kalkınmaya katkı sunan ve insan 
odaklı eğitim anlayışına sahip bir 
üniversite olduğunu anlatan Rektör 
Demir, öğrencilerin Batman Üni-
versitesinde modern bir eğitimle 

geleceğe donanımlı bireyler ola-
rak hazırlanmaları için çalışmaların 
hızla sürdürüldüğünü dile getirdi. 
Üniversitemizin bölümlerini tercih 
eden aday öğrencilerin staj ve iş im-
kânları için ikili iş birliklerinin yapıl-
dığını da anlatan Prof. Dr. İdris De-
mir, öğrencilerin kariyer hedeflerine 
ulaşmaları için tüm detayların düşü-
nülerek hareket edildiğini kaydetti. 
Batman Üniversitesinin barınma, 
yemek, sağlık ve ulaşım sorununun 
olmadığının da altını çizen Rektör 
Demir, üniversitemizde kültürel, 
sosyal, sanatsal ve sportif faaliyet-
lerle öğrencilerin kişisel gelişimleri-
ne de önemli katkılar sunulduğunu 
sözlerine ekledi. 

REKTÖR DEMİR ADAY ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Kurum ve kuruluşlarla iş birlikle-
rini genişleten üniversitemiz, bilgi 
ve tecrübelerini paylaşmaya devam 
ediyor. Akademik bilginin yanı sıra 
mesleki deneyimlerin de paylaşıldı-
ğı üniversitemizde Batman İl Emni-
yet Müdürlüğü bünyesinde kurulan 
polis korosuna destek veriliyor. 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fa-
kültesinin desteği ve yönlendirme-
leri ile Batman İl Emniyet Müdür-
lüğünün çeşitli birimlerinde görev 
yapan polisler tarafından oluşturu-
lan koronun programlarının rutin 
hale getirilmesi planlanıyor. Koroya 
destek vermekten mutluluk duy-

duklarını dile getiren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Güzel 
Sanatlar Fakültemizin alanında uz-
man ve nitelikli eğitim kadrosuyla 
önemli işlere imza attığını kaydetti. 
Güzel Sanatlar Fakültesinin gelecek-
te kültür değerlerimizin kaynağını 
sağlayacak sanatçıları yetiştirme 
amacı taşıdığını dile getiren Rektör 
Demir, güçlü sanatsal ve mesleki 
altyapısıyla teorik ve pratik her türlü 
ihtiyaca karşılık verebilecek nitelikte 
olan fakültemizin çağdaş, yenilikçi 
ve tercih edilen bir eğitim kurumu 
olmak için çalışmalarını sürdürmek-
te olduğunu kaydetti.  

Koro çalışmalarını yakından ta-
kip eden Rektör Demir, polis korosu 
tarafından söylenen türkülere eşlik 
etti. 

ÜNİVERSİTEMİZ BİLGİ VE TECRÜBELERİNİ
PAYLAŞMAYA DEVAM EDİYOR

ÜNİVERSİTEMİZ 
VAN’DA ADAY ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU
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REKTÖR DEMİR TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİNASINDA 
İNCELEMELERDE BULUNDU

Batman Üniversitesinin gelişimi 
ve değişimi için yoğun gayretlerle 
çalışmalarını sürdüren Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Teknoloji Fakültesi Binası inşaatını 
yerinde inceledi. 2 Ağustos 2022 ta-
rihinde gerçekleşen ziyarette Rektör 
Demir’e, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin, Genel Sekreter 
Ali Yılmaz, Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanı Şeyhmus Aydın ve berabe-
rindeki heyet eşlik etti. 

Proje alanı 20 bin m² ve toplamda 
3 bina ile kapalı alanı 15 bin m² olan 

Teknoloji Fakültesi Binası inşaatı fizi-
ki olarak yüzde 60 oranında tamam-
landı. Her bir binada 3’ü amfi olmak 
üzere 13 fonksiyonel dersliğin yer al-
dığı binalarda 17 akademisyen oda-
sı, 1 bilgisayar laboratuvarı, 1 toplan-
tı odası, kantin, arşiv, mescit ve genel 
kullanım alanları bulunuyor. 2021 
yılında Yapı İşleri ve Teknik Daire Baş-
kanlığı tarafından başlatılan Tekno-
loji Fakültesi ikmal inşaatı yapım işi-
nin yılsonuna kadar tamamlanması 
amaçlanıyor. 

Teknoloji Fakültesi Binası inşaatı 

ile ilgili açıklamalarda bulunan Prof. 
Dr. İdris Demir, binaların yakın za-
manda tamamlanması ile birlikte 
Batman Üniversitesinin fiziki anlam-
da önemli bir ilerleme kaydedece-
ğini söyledi. Öğrencilerinin daha 
modern binalarda nitelikli eğitim al-
maları için fiziki imkânları hızla geliş-
tirmeye çalıştıklarını belirten Rektör 
Demir, akademik birim ve öğrenci 
sayılarının arttığı üniversitemizde 
bina ihtiyaçlarının da tamamlanma-
sı için çalışmaların sürdürüldüğünü 
dile getirdi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu’yu ziyaret etti. 9 Ağus-
tos 2022 tarihinde Bakan Soylu’nun 
makamında gerçekleşen ziyarette 
üniversitemizin akademik ve fiziki 
gelişiminin yanı sıra genel durumu 
görüşüldü.

Batman Üniversitesinin çalışma-

ları hakkında Bakan Soylu’ya detaylı 
bilgiler veren Rektör Demir, enerji 
alanında ihtisaslaşan Batman Üni-
versitesinin bölgesel kalkınmaya 
önemli katkılar sunacak projeler 
ürettiğini söyledi. Yeni açılan bölüm 
ve programlarla nitelikli bir eğitim 
imkânı sunan üniversitemizin artan 
öğrenci sayısı ile bölgesinde öncü 

üniversiteler arasında yer alacağını 
dile getiren Rektör Demir, üniversi-
temizin aynı zamanda uluslararası-
laşma yolunda önemli adımlar attı-
ğını sözlerine ekledi. 

Batman Üniversitesinin çalış-
malarını yakından takip ettiklerini 
ifade eden Bakan Soylu, Rektör De-
mir’e çalışmalarında başarılar diledi.

REKTÖR DEMİR İÇİŞLERİ BAKANI SÜLEYMAN 
SOYLU’YU ZİYARET ETTİ

ÜNİVERSİTEMİZ YENİ BİR SEMPOZYUMA HAZIRLANIYOR 

Yaptığı ulusal ve uluslararası ça-
lışmalarla adından söz ettiren üni-
versitemizde “Türkçenin Yabancı Dil 
Olarak Öğretiminin Bugünü ve Yarı-
nı” sempozyumunun hazırlıkları tüm 
hızıyla devam ediyor. Üniversitemi-
zin ev sahipliğinde 7-9 Kasım 2022 
tarihleri arasında gerçekleşecek olan 
sempozyum, Türk Dil Kurumu, Bat-
man Belediyesi ve Yunus Emre Ens-
titüsünün iş birliği ile düzenleniyor.

Üniversitemiz Dil Öğretimi Uy-
gulama ve Araştırma Merkezinin 
(DİLMER) girişimleriyle düzenlenen 
sempozyumla Türkçenin yabancı 
dil olarak öğretimiyle ilgili yapılan 

çalışmalara akademik bir tartışma 
ortamı yaratmak, Türkçenin öğreti-
miyle ilgili yaşanılan sorunlara çö-
züm üretmek ve bu alanda gelecek-
te yapılabilecek faaliyetlere ilişkin 
konular değerlendirmeye alınacak. 

Sempozyum ile ilgili açıklama-
larda bulunan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
Üniversitesinin ev sahipliğinde ve 
ortaklığında düzenlenen her ça-
lışmanın çıktılarının katma değer 
yarattığını dile getirdi. Türkçe’nin 
yabancı dil olarak öğretiminde 
standartların oluşması, güncel so-
runlar, ders materyallerinin yeter-

liliği, kültürel duyarlılık ve kültürler 
arası iletişim, uluslararası öğren-
cilerde Türkçe ve Türkiye algısı 
gibi birçok başlıkta konunun ele 
alınacağını anlatan Rektör Demir, 
sempozyumda sunulan bildirilerin 
kitap haline getirileceğini söyledi. 
Bilimsel çalışmaları gerçekleştirerek 
akademik camiaya katkı sunarken 
sempozyumda yer alan katılımcı-
larla şehrimizin ve bölgemizin de 
tanıtımına katkı sağladıklarını ifade 
eden Rektör Demir, sempozyumla 
iyi takvimin hazırlanarak üniversi-
temizin  kurumsal  web sayfasın-
dan ilan edildiğini sözlerine ekledi. 

ÖĞRETİM ÜYEMİZİN PROJESİ AVRUPA BİRLİĞİ’NDEN
DESTEK HAKKI KAZANDI

Öğrencilerinin ve öğretim ele-
manlarının fikir ve projelerinin 
önemsendiği üniversitemizde, Eras-
mus + Gençlik Programı 2022/R1 
Ana Eylem 1 - Bireylerin Öğrenme 
Hareketliliği KA154 - Gençlik Katı-
lımı Proje Başvuruları kapsamında 
Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bö-
lümü Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Ma-
nap’ın, “Genç Anne-Babaların Dijital 
Ebeveynlik Farkındalığını Geliştir-
me” isimli projesi 52 bin Euro’nun 
üzerinde destek hakkı kazandı.

Avrupa Birliği tarafından destek 
hakkı kazan projeyle ilgili açıklama 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, kuşaklar arasında-

ki en önemli konulardan biri olan 
dijitalliği ele almasının projenin 
desteklenmesini daha da anlam-
lı kıldığını belirtti. Desteklenmeye 
değer görülen bu nitelikli projenin 
akademik literatüre önemli katkı su-
nacağını ifade eden Rektör Demir, 
projenin psikolojik ve sosyolojik açı-
dan da topluma fayda sağlayacağını 
vurguladı. Batman Üniversitesinin 
hem fiziki hem de akademik kapasi-
tesini her geçen gün artırarak nite-
likli çalışmalara imza attığının altını 
çizen Rektör Demir, projesi destek 
hakkı kazanan Dr. Öğr. Üyesi Abdul-
lah Manap’ı başarısından dolayı teb-
rik ederek üniversitemiz akademik 

personelinin bu tür projelere baş-
vurmaları teşvikinde bulundu.
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REKTÖR DEMİR GAP İDARESİ BAŞKANLIĞINDA 
GÖRÜŞMELERDE BULUNDU

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması kap-
samında enerjide pilot üniversite 
seçilen Batman Üniversitesinin ça-
lışmaları için görüşmelerine devam 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, GAP Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanı Mehmet Açıkgöz ile 
görüştü. 18 Ağustos 2022 tarihinde 
gerçekleşen ziyarette üniversitemi-
zin projeleri ve enerji ile ilgili birçok 
başlıkta karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Verimli Enerji Kullanımına İliş-
kin Bölgesel Eğitim

Entegre bölgesel kalkınma yakla-
şımı ve sürdürülebilir insani gelişme 
felsefesi ile uluslararası literatüre ge-
çen ve marka değeri bulunan GAP 
Projesinin bölgemiz için önemine 
değinen Rektör Demir, enerjinin de 
ülkelerin kalkınmasında önemli gir-
diler arasında bulunduğuna dikkat 
çekti. Batman Üniversitesinin ener-
jide ihtisaslaşan üniversite misyo-
nuyla bu alanda önemli çalışmalar 
yürüttüğünü dile getiren Prof. Dr. 
İdris Demir, enerji yönetimi yapma-
nın günümüz koşullarında kaçınıl-

maz olduğunu söyledi. Enerji verim-
liliğinin artırılmasının aynı zamanda 
ülkemizin ekonomisi üzerinde ağır 
bir yük olan enerji kaynaklarında-
ki dışa bağımlılığının azaltılması-
na katkı sağlayacağını vurgulayan 
Rektör Demir, Batman Üniversitesi 
olarak halk ile kamu kurum ve ku-
ruluşlarına yönelik “Verimli Enerji 
Kullanımına İlişkin Bölgesel Eğitim” 
planladıklarını belirtti. 

Rektör Demir: “Kurulacak Olan 
Enerji Laboratuvarı İle Yakıt Ana-
lizleri Yapmayı Planlıyoruz”

Proje kapsamında kurulacak 
enerji laboratuvarı ile yakıt analiz-
lerinin yapılmasını planladıklarını 
ve bu kapsamda bir laboratuvar 
kurulmasını düşündüklerini anlatan 
Rektör Demir, örnek sistem kurulu-
mu ve altyapıya ilişkin detaylar hak-
kında bilgilendirmelerde bulundu. 
Projenin desteklenmesi ile Batman 
Üniversitesi Batı Raman kampüsü 
içerisinde bulunan ormanlık alanda 
halen geleneksel yöntemlerin yeri-
ne yapılacak olan otomatik sulama 
sistemi sayesinde hem daha etkin 
bir sulama yapılabileceğini hem de 

enerji tasarrufu sağlanacağını açık-
ladı. 

Batman Üniversitesinin projeleri-
ni ve bölgesel kalkınma hedeflerini 
yakından takip ettiklerini belirten 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başka-
nı Mehmet Açıkgöz, yapılabilecek 
iş birliklerine hazır olduklarını dile 
getirerek Rektör Demir’e çalışmala-
rında başarılar diledi. 

Batman Üniversitesinin gelişimi 
ve değişimi için görüşmelerine hız 
kesmeden devam eden Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 8 
Ağustos 2022 tarihinde Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Mü-
dürü Bahtiyar Sazlık ile bir araya 
geldi. Üniversitemizin 2023-2025 
Mali Yılı bütçe ödenekleri hakkında 

görüşmelerde bulunan Rektör De-
mir, ihtiyaçlar hakkında bilgilendir-
meler yaptı. 

Batman Üniversitesinin akade-
mik ve fiziki anlamda önemli atılım-
larda bulunduğunu anlatan Prof. 
Dr. İdris Demir, enerji alanında ih-
tisaslaşan üniversitemizin bölgesel 
kalkınmaya da destek sağlayacak 

önemli projeler yürüttüğünü dile 
getirdi. Öğrencilerine daha modern 
ve nitelikli eğitim imkânı sunma gay-
retinde olan Batman Üniversitesinin 
her alandaki ihtiyaçlarını ve taleple-
rini ileten Rektör Demir, 2023-2025 
mali yılı içerisinde hayata geçirilme-
si düşünülen projeleri Bütçe Genel 
Müdürü Bahtiyar Sazlık’a aktardı. 

REKTÖR DEMİR CUMHURBAŞKANLIĞI STRATEJİ VE 
BÜTÇE BAŞKANLIĞINDA GÖRÜŞMELERDE BULUNDU

REKTÖR DEMİR İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. 
AHMET KIZILAY’I ZİYARET ETTİ

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Malatya İnönü Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Kızılay’ı ziyaret etti. 4 Ağustos 
2022 tarihinde İnönü Üniversitesi 
Rektörlüğü makamında gerçek-
leşen ziyarette her iki üniversite-
nin genel durumu hakkında karşı-
lıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

Geleceğimizin teminatı olan 
gençlerin en iyi şekilde eğitim alma-
larını ve donanımlı bireyler olarak 
yetişmelerini çok önemsediklerini 
kaydeden Rektör Demir, üniversite-
lerin de birbirleri ile olan ilişkilerini 
bu anlamda çok önemsediklerini 
söyledi. Batman Üniversitesinin de 
bu misyonla aktif bir süreç yürüt-
tüğünü dile getiren Prof. Dr. İdris 

Demir, üniversitemizin projeleri, 
bilimsel ve kültürel çalışmaları ile 
kalite süreçleri hakkında İnönü Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Kızılay’ı bilgilendirdi. Batman Üni-
versitesinin enerji alanında ihtisas 
üniversitesi olarak önemli çalış-
malar yürüttüğünü anlatan Rektör 
Demir, bölgesel iş birlikleri yap-
mak ve bölgesel kalkınmaya des-
tek sunmak istediklerini ifade etti. 

Ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getiren İnönü Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’e teşekkür etti. Ziya-
ret müze gezisi ve karşılıklı hedi-
ye takdiminin ardından sona erdi.
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REKTÖR DEMİR YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ BAŞKAN 
YARDIMCISI DR. KUTALMIŞ YALÇIN’I ZİYARET ETTİ
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir, Ankara’daki temasları 
kapsamında Yunus Emre Enstitüsü 
Başkan Yardımcısı Dr. A. Kutalmış 
Yalçın’ı ziyaret etti. 8 Ağustos 2022 
tarihinde gerçekleşen ziyarette kar-
şılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

Yabancılara Türkçe öğretimi çalış-
malarının yanı sıra ülkemizin tanıtı-
mı amacıyla kültür ve sanat faaliyet-
leri yürüten ve bilimsel çalışmalara 
destek veren Yunus Emre Enstitüsü-

nün çalışmalarını yakından takip et-
tiklerini anlatan Prof. Dr. İdris Demir, 
Yunus Emre Enstitüsünün de paydaş 
olduğu ve üniversitemiz ev sahipli-
ğinde düzenlenecek olan “Türkçe-
nin Yabancı Dil Olarak Öğretiminin 
Bugünü ve Yarını” sempozyumuna 
sundukları katkılardan dolayı Yunus 
Emre Enstitüsü Başkan Yardımcısı 
Dr. A. Kutalmış Yalçın’a teşekkür etti. 

Üniversitelerle önemli iş birlik-
leri yaptıklarını ve kültür merkez-

leri aracılığıyla kültür ve sanatımızı 
tanıtmak amacıyla birçok etkinlik 
düzenleyip ülkemizi temsil etmeye 
çalıştıklarını dile getiren Yalçın, zi-
yaretlerinden dolayı Rektör Demir’e 
teşekkür etti. İki kurum arasındaki iş 
birliklerine yönelik değerlendirme-
lerin yapıldığı ziyarette, 7-9 Kasım 
2022 tarihleri arasında gerçekleşe-
cek olan sempozyum ile ilgili istişa-
relerde bulunuldu. 

Üniversitemizde gerçekleştirilen 
birçok çalışmayı destekleyen Bat-
man Belediyesi tarafından 2021-
2022 eğitim-öğretim yılında öğren-
cilerimize sunulan ücretsiz yemek 
desteği, 2022-2023 eğitim-öğretim 
yılında da devam edecek. Batman 
Belediyesi ile Üniversitemiz ara-
sında 31 Ağustos 2022 tarihinde 
Merkez Kampüs Senato Salonunda 

gerçekleştirilen “Batman Üniver-
sitesi Öğrencilerine Askıda Yemek 
Uygulamasına Destek ve İş Birliği 
Protokolü”nün imza törenine, Bat-
man Belediyesi Başkan Vekili Ekrem 
Canalp ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir katıldı. 

İmza töreninin ardından konu-
şan Prof. Dr. İdris Demir, 2021-2022 
eğitim-öğretim yılında imzalanan 

protokolün üniversitemiz öğrenci-
lerine birçok yönden olumlu kat-
kılarının olduğunu belirtti. Geçen 
yıl 12 bin 500 öğrenciye sağlanan 
ücretsiz yemek uygulamasının bu 
yıl 15 binin üzerine çıkmasını bek-
lediklerini söyleyen Rektör Demir, 
ücretsiz yemek uygulaması sayesin-
de kampüsü daha aktif kullanmaya 
başlayan öğrencilerin başarı düzey-
lerinde önemli bir artış sağlandığını 
kaydetti.  Kütüphaneyi kullanan öğ-
renci sayısında da ciddi bir artış ya-
şandığını ifade eden Rektör Demir, 
Batman Belediyesi tarafından sunu-
lan ücretsiz yemek uygulamasının 
öğrencilerimize ekonomik anlamda 
destek sağladığını vurguladı.

Ücretsiz yemek uygulaması ile 
birlikte öğrenci memnuniyetinde 
de olumlu gelişmelerin yaşandığı-
nın altını çizen Rektör Demir, öğ-
rencilerimize sunduğu destek için 
Batman Belediyesi Başkan Vekili Ek-
rem Canalp’e teşekkür etti. Ücretsiz 
yemek uygulamasının tüm öğrenci-
lere hayırlı olmasını dileyen Başkan 
Vekili Canalp, yeni eğitim-öğretim 
döneminde öğrencilere başarı te-
mennilerinde bulundu.  

BATMAN BELEDİYESİNDEN ÜNİVERSİTEMİZ 
ÖĞRENCİLERİNE SAĞLANAN ÜCRETSİZ YEMEK 

DESTEĞİ DEVAM EDECEK

REKTÖR DEMİR’DEN DÜZCE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 
PROF. DR. NEDİM SÖZBİR’E ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir,  Düzce Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Nedim Sözbir’i maka-
mında ziyaret etti. 11 Ağustos 2022 
tarihinde gerçekleşen ziyarette iki 
üniversite arasında yapılabilecek ça-
lışmalara ilişkin karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunuldu.

Batman Üniversitesinin genç ve 
dinamik bir üniversite olarak öğren-
cilerine yönelik önemli projeler üret-
tiğini anlatan Rektör Demir, Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaş-
ması ve İhtisaslaşması Projesi kapsa-
mında enerji alanında pilot üniver-

site seçilen Batman Üniversitesinin 
alana dair önemli çalışmalar yürüt-
tüğünü kaydetti. Üniversiteler ara-
sında yapılabilecek iş birliklerini çok 
önemsediklerini dile getiren Rektör 
Demir, ulusal ve uluslararası alanda 
öğrencilere katma değer yaratmaya 
çalıştıklarını sözlerine ekledi. 

Batman Üniversitesinin çalışmala-
rını yakından takip ettiklerini belir-
ten Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Nedim Sözbir, ziyaretlerinden 
dolayı Rektör Demir’e teşekkür ede-
rek çalışmalarında başarılar diledi.
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ÜNİVERSİTEMİZ VE SİİRT ÜNİVERSİTESİ İŞ BİRLİĞİNDE 
PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ BAŞLADI

Öğrencilerinin kariyer hedeflerine 
ulaşmaları için kurum ve kuruluş-
larla iş birliklerine devam eden üni-
versitemizde pedagojik formasyon 
eğitimleri başlıyor. Üniversitemiz ile 
Siirt Üniversitesi iş birliğinde ilimiz-
de pedagojik formasyon eğitimi al-
mak isteyen öğrenciler başka bir ile 
gitmeden eğitimlerini Batman Üni-
versitesinde tamamlama imkanına 
kavuşacak. 

Programdaki dersler, eğitim-öğ-
retimle ilgili işler, sınavlar ve disiplin 
konularında, Siirt Üniversitesi Eği-

tim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 
ile Yükseköğretim Kurumları Öğren-
ci Disiplin Yönetmeliği hükümleri 
uygulanacak. Derslerini Batman ilin-
de almayı talep eden yeterli öğrenci 
sayısına ulaşılması (minimum 200 
öğrenci) ve koşulların uygun olması 
durumunda ilgili öğrenciler dersleri-
ni Batman Üniversitesi Merkez Kam-
püste tamamlayabilecek. İlgili eği-
timlere yönelik stajlar ise Siirt ilinde 
yapılacak. 

Eğitimlerle ilgili açıklamalarda 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir, Siirt Üniversitesi ta-
rafından verilecek olan eğitimlerin 
talep durumunda Batman Üniversi-
tesinde de verilmesinin çok önemli 
olduğunu söyledi. Öğrencilerin baş-
ka bir ile gitmesine gerek kalmadan 
kendi şehirlerinde eğitimlerini ta-
mamlamaları ve kariyer yolculukları-
na devam etmeleri için çalışmaların 
hız kesmeden devam ettiğini anla-
tan Rektör Demir, Batman Üniversi-
tesi mezunlarının ve öğrencilerinin 
gelecek hedeflerine katkı sağlamak 
istediklerini söyledi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, YÖK Denetleme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğ-
lu’nu ziyaret etti. 12 Ağustos 2022 
tarihinde Başkan Köseoğlu’nun 
makamında gerçekleşen ziyarette 
üniversitemizin genel durumu, aka-
demik ve fiziki gelişmeleri hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu. 

Batman Üniversitesinin artan 
akademik birim ve öğrenci sayılarıy-

la bölgenin önemli eğitim kurumla-
rından biri haline geldiğini anlatan 
Rektör Demir, yapılan çalışmaların 
ve üretilen projelerin hayata geç-
mesi için çalışmaların hızla devam 
ettiğini kaydetti. Hem fiziki hem de 
akademik gelişmelerin yaşandığı 
üniversitemizde öğrencilere yöne-
lik birçok imkânın bulunduğunu 
anlatan Rektör Demir, bilimsel, kül-
türel, sanatsal ve sportif çalışma-

larla hem bilim dünyasına hem de 
öğrencilerin kişisel gelişimlerine 
destek sunularak kariyer yolculuk-
larında onlara rehberlik edildiğini 
sözlerine ekledi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’in ziyaretlerinden duy-
duğu memnuniyeti dile getiren YÖK 
Denetleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Ali Cengiz Köseoğlu, çalışmalarında 
Rektör Demir’e başarılar diledi. 

REKTÖR DEMİR YÖK DENETLEME KURULU BAŞKANI 
PROF. DR. ALİ CENGİZ KÖSEOĞLU’NU ZİYARET ETTİ

REKTÖR DEMİR YÖKAK BAŞKANI 
PROF. DR. MUHSİN KAR’I ZİYARET ETTİ

Batman Üniversitesinin değişimi 
ve gelişimi için görüşmelerine hız 
kesmeden devam eden Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
YÖK Kalite Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Muhsin Kar’ı ziyaret etti. 12 Ağus-
tos 2022 tarihinde Başkan Kar’ın 
makamında gerçekleşen ziyaret-
te üniversitemizin genel durumu 
ve kalite süreçlerine ilişkin karşı-
lıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

Eğitimin yanı sıra bölgesel kal-
kınma odaklı bir anlayışla yoluna 
devam eden üniversitemizin aynı 
zamanda kaliteli ve nitelikli bir eği-
tim imkânı sunduğunu anlatan 

Rektör Demir, üniversitemizin son 
bir yıl içerisinde önemli bir mesafe 
kat ederek kalite süreçlerine ilişkin 
çalışmalar yürüttüğünü kaydetti. 
Batman Üniversitesinin hep en iyiye 
ulaşma hedefiyle projeler ürettiğini 
vurgulayan Rektör Demir, insan ve 
öğrenci odaklı bir yaklaşımla yap-
tıkları çalışmaların memnuniyet 
anketlerine de yansımasının kendi-
lerini mutlu ettiğini sözlerine ekledi. 

Batman Üniversitesinin çalış-
malarını yakından takip ettik-
lerini belirten YÖK Kalite Kuru-
lu Başkanı Prof. Dr. Muhsin Kar, 
ziyaretten duyduğu memnuni-

yeti dile getirerek Rektör Demir’e 
çalışmalarında başarılar diledi. 

İZMİR MİLLETVEKİLİ TAMER OSMANAĞAOĞLU’NDAN
REKTÖR DEMİR’E ZİYARET

İzmir Milletvekili Tamer Osmana-
ğaoğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’i ziyaret etti. 28 Ağus-
tos 2022 tarihinde Merkez Kampüs 

Rektörlük makamında gerçekleşen 
ziyarette Milletvekili Tamer Osma-
nağaoğlu’na üniversitemizin aka-
demik ve fiziki gelişimi hakkında 
bilgiler veren Rektör Demir, Batman 
Üniversitesinin son dönemde haya-
ta geçirdiği projeler ve çalışmaları 
anlattı.

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması kap-
samında enerji alanında pilot üni-
versite seçilen üniversitemizin hem 
bölgesel kalkınmaya destek sundu-
ğunu hem de ülkemizin enerji kay-
naklarını etkin kullanmak ve enerji 
verimliliğini sağlamak adına önemli 
çalışmalar yürüttüğünü dile geti-

ren Rektör Demir, projelerin en kısa 
sürede hayata geçmesi için yoğun 
gayret sarf ettiklerini belirtti. Bat-
man Üniversitesinin artan öğrenci 
sayısı ve nitelikli eğitim anlayışı ile 
bölgede marka üniversitelerden biri 
olmak adına yoluna emin adımlar-
la devam ettiğini kaydeden Rektör 
Demir, yeni açılan bölüm ve prog-
ramlarla da alanında uzman bireyler 
yetiştirdiklerini sözlerine ekledi. 

Batman Üniversitesinin çalışma-
larını ve projelerini yakından takip 
ettiklerini belirten İzmir Milletvekili 
Tamer Osmanağaoğlu, Prof. Dr. İdris 
Demir’e çalışmalarında başarılar di-
ledi. 
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Kaliteli ve nitelikli bir eğitim ha-
yatı sunan Batman Üniversitesi,  
2022-Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) Tercih Sonuçlarına göre 
tüm bölümlerinde öğrenciler tara-
fından tercih edildi. Tercih sonuç-
larına göre büyük bir başarı elde 
ederek öğrencilerinin geleceğine 
yön verecek olan üniversitemizde 
ön lisans programları yüzde 99,8, 
lisans programları yüzde 94,9 ora-
nında tercih edildi ve genel doluluk 
oranı ise yüzde 98,2’ye ulaştı. 

Göreve geldiği günden bu yana 

akademik birim ve buna bağlı ola-
rak öğrenci sayısını artırmak için 
yoğun bir gayret sarf eden Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
öğrenci odaklı bir eğitim anlayışı 
sonucunda kısa sürede artan öğ-
renci sayısının Batman Üniversitesi 
adına gurur verici olduğunu söyle-
di. Üniversitemizi tercih eden öğ-
renciler için hem nitelikli bir eğitim 
alırken hem de mesleki gelişimleri-
nin sağlanacağı önemli bir sürecin 
başladığını kaydeden Rektör De-
mir, teknolojinin ve günümüzün 

sunduğu tüm modern imkânları 
üniversitemiz öğrencileri için se-
ferber edeceklerini söyledi. Kadim 
kültürümüzün sunduğu değerleri 
özümseyen, sorgulayan, araştıran, 
merak eden, yeniliği ve kaliteyi 
önemseyen bireyler yetiştiren Bat-
man Üniversitesinin yeni fertleri ile 
bir araya gelmek için heyecanlan-
dıklarını dile getiren Rektör Demir, 
üniversitemizi tercih eden tüm öğ-
rencileri tebrik ederek başarı dolu 
bir eğitim süreci geçirmelerini te-
menni etti. 

2022 YKS TERCİHLERİNDE ÜNİVERSİTEMİZDE GENEL 
DOLULUK ORANI YÜZDE 98’İN ÜZERİNE ULAŞTI

ÜNİVERSİTEMİZDE BESYO ÖZEL YETENEK SINAVLARI TAMAMLANDI

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulunun Beden Eğiti-
mi Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği 
ve Antrenörlük Eğitimi Bölümlerine 
yerleşecek öğrencilerin belirlenme-
si için gerçekleştirilen BESYO Özel 
Yetenek Sınavı başarıyla tamam-
landı. 22-24 Ağustos 2022 tarihleri 
arasında Batı Raman Kampüsü Spor 
Salonunda gerçekleşirilen sınav, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmet-
tin Sezgin ile Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Nev-
zat Dinçer tarafından da takip edildi.

Beden Eğitimi Öğretmenliği Bö-
lümüne 40,  Spor Yöneticiliği Bö-
lümü birinci öğretimine 50 ikinci 
öğretimine ise 40 ve Antrenörlük 
Eğitimi Bölümüne 50 öğrencinin 
alındığı sınava, kadın ve erkek ka-
tegorilerinden toplam 1757 aday 
başvuruda bulundu. Sınavın şeffaf 
gerçekleştirilmesi için salona kuru-
lan kamera sistemi sayesinde yarı-
şan her adayın titizlikle hesaplanan 
parkur tamamlama puanı adaylara 
açık bir şekilde ekranda gösterildi. 

Sınavda başarılı olan öğrencileri 
tebrik eden Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir, sınava ha-

zırlanan her öğrencinin emeğinin 
karşılığını alabilmesi için üniversi-
temiz tarafından gerekli tüm koşul-
ların sağlandığını ifade etti.  Sınav-
da görevli olan akademik ve idari 
personele emekleri için teşekkür 
eden Rektör Demir, sınavın sorun-
suz bir şekilde tamamlanmasının 
kendilerini mutlu ettiğini  söyledi. 


